
Uchwała Nr 1709/2022
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO

z dnia 24 marca 2022 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań zleconych, zadań wykonywanych

na mocy porozumień z organami administracji rządowej oraz zadań własnych na rok 2022

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(Dz. U. z 2022 r. póz. 528) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2021 r. póz. 305, 1535, 1773, 1236, 1535, 1927, 1981 i 2270 oraz z 2022 r.
póz. 583) oraz Uchwały Nr XXXDC/355/2021 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia
29 gmdnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok,
uchwala się, co następuje:

§ l. Dokonuje się zmian w planie finansowym na rok 2022 realizowanym przez Starostwo
Powiatowe w Łodzi po stronie wydatków:

l) w zakresie zadań zleconych zgodnie z załącznikiem Nr l do niniejszej uchwały;
2) w zakresie zadań wykonywanych na mocy porozumień z organami administracji

rządowej zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały;
3) w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian po stronie wydatków dokonuje się na podstawie Uchwały Nr XLII/3 8 6/2022 Rady
Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 24 marca 2022 r. w sprawie zmian w budżecie Powiatu
Łódzkiego Wschodniego na 2022 rok.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiafai Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz
a

SJ^ARBNIF ^(j»WIATU
»„ W^„..^
^ \J
m^A^.



Załącznik Nr l
do Uchwały Nr 1709/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

realizowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracja publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

4110
4170

4210
4220
4300

Składki na ubezpieczenia społeczne
Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup środków żywności
Zakup usług pozostałych
Razem zadania statutowe

299,00
8 734,00
9 933,00
l 637,00

130,00

200,00
l 967,00

7,00
266,00
273,00
-343,00

20,00
50,00

-273,00

306,00]
9 000,00|
9 306,001
l 294,00|

150,00|
250,001

l 694,001
Razem wydatki bieżące 11 000,00 0,00 11 000,001
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE ^1000,00 AQO 11 000,00|



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 1709/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

I. Zadania wykonywane na mocy porozumień z organami administracji rządowej
WYDATKI BIEŻĄCE

750 Administracj a publiczna
75045 Kwalifikacja wojskowa

4170

4280

Wynagrodzenia bezosobowe
Razem wynagrodzenia i pochodne
Zakup ushig zdrowotnych
Razem zadania statutowe

13 050,00
13 050,00

l 950,00
l 950,00

670,00
670,00
-670,00
-670,00

13 720,00|
13 720,00 \

l 280,00|
l 280,00 \

Razem wydatki bieżące 15 000,00 0,00 IS 000,001
OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 0,00 15 000,00|



Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 1709/2022
Zarządu Powiatu
Łódzkiego Wschodniego
z dnia 24 marca 2022 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW
NA 2022 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok

zmiana
Plan

po zmianach
na 2022 rok

l. Zadania własne i realizowane w drodze porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska

4300

4390

Wydział Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa
; Ochrony Środowiska
Zakup usług pozostałych
w tym:
> przeprowadzenie pomiarów poziomu hałasu
przez akredytowane laboratoria
> nasadzenia zastępcze i zabiegi pielęgnacyjne
na drzewach

> zagospodarowanie odpadów z wypadków
> opracowanie efektu ekologicznego dla zadania
pn. "Termomodernizacja budynku DPS w Lisowicach "
|Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz,
analiz i opinii
Razem zadania statutowe

25 000,00

12300,00

7200,00

4000,00
l 500,00

5 000,00

30 000,00
iRazem wydatki bieżące 30 000,00

-500,00

-500,00

-500,00
-500,00

24 500,00|

12 300,00 \

6 700,00 \

4 000,00 \
l 500,00 \

5 000,00)

29 500,001
29 500,00|

90095 Pozostała działalność
4300 Zakup ushig pozostałych

w tym:

> wykonanie raportu za okres od l stycznia 2020 roku
do 31 grudnia 2021 roku z wykonania Programu Ochrony
Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata
2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024
> opracowanie Raportu za okres od l stycznia 2020 roku
do 31 grudnia 2021 roku z wykonania Programu Ochrony
Środowiska dla Powiatu Łódzkiego Wschodniego na lata
2017 - 2020 z perspektywą na lata 2021 - 2024 oraz
Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Łódzkiego
Wschodniego na lata 2021 - 2024 z perspektywą na lata
2025 - 2028
Razem zadania statutowe

5 000,00

5000,00

0,00

5 000,00
Razem wydatki bieżące 5 000,00

500,00

-5000,00

5500,00

500,00
500,00

5 500,00)

0,00|

5 500,00 \

5 500,001
5 500,00|

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 35 000,00 0,00 35 000,00|
WYDATKI MAJĄTKOWE

600 Transport iłączność
60014 Drogi publiczne powiatowe

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych
w tym:
"Przebudowa przejść dla pieszych z sygnalizacją
świetlną na skrzyżowaniu dróg nr 2912E/1130E
w Stróży"

19 067 388,70

418 654,00

0,00

0,00

19 067 388,70|

418654,001



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
lir 2911E w Justynowie grn. Andrespol"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
'pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
Rzqdo-wy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
|nr 2912E w rejonie ul. Oficerskiej w Wiśniowej
l Górze"
|w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
{Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
l "Budowa kanalizacji deszczowej i odwodnienia drogi
Ipowiatowej nr 291 IE - ul. Łódzkiej w Justynowie,
l grn. Andrespol"
l w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
[pomoc finansowa z budżetu Gminy Andrespol
["Modernizacja ciągu pieszo -jezdnego w drodze
Ipowiatowej nr 2912E w Wiśniowej Górze"
l- opracowanie projektowe
|w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

24692,00
86462,00

307500,00
309 058,60

10674,60
127956,00
170428,00

175 658,00

260,00
35080,00

140 3] 8,00
300 000,00

i 50 000,00
150000,00
50 000,00

50000,00

0,00

0,00

51 801,00

57 801,00

0,00

\razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
\Andrespol

7 253 370,60 51801,00} 1305171,60

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2925E i nr 2926E na terenie gminy Brójce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Brójce
Rzqdowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych
"Wykonanie nakładki bitumicznej na drodze
powiatowej nr 2923E w miejscowości Brójce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\srodki do pozyskania z budżetu Woje-wództwa Łódzkiego
-70 000,00 zl

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
|nr 2923E w Bukowcu grn. Brójce"
|w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\Rządo-wy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa chodnika w drodze powiatowej nr 2912E
l w kierunku Romanowa" - etap II
|w tym:
\budźet Po-wiatu Łódzkiego Wschodniego
l "Budowa elementów bezpieczeństwa ruchu
l drogowego na drodze powiatowej nr 2924E
|w Kurowicach, ul. Rządowa"
l w tym:
\budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

5 000 000,00

125000.00
125000,00

4750000,00

110000,00

110000,00

123 000,00

65928,00
57072,00

90 000,00

90000,00
50 000,00

50000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

24692,00
86462,00

307500,00
309 058,60

10 674,60
127956,00
170428,00

175 658,00

260,00
35080.00

140318,00
351 801,00

201 801,00
S 50 000,00
50 000,00

50000,00

5 000 000,00

125000,00
] 25 000,00

4750000,00

110000,00

l J O 000,00

123 000,00

65928,00
57072,00
90 000,00

90000,00
50 000,00

50000,00



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
|nr 2917E w Stefanowie grn. Koluszki"
l w tym:
[budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
\pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
\Rzqdowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Przebudowa przejść dla pieszych z budową
l sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu w Gałkowie
l Małym"
l w tym:
\budżet Po-wiatu Łódzkiego Wschodniego
\pomoc finansowa z budżetu Gminy Koluszki
{Rządowy Fiindusz Rozwoju Dróg

"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2915E w Karpinie, grn. Brójce" - projekt
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
"Nakładka bitumiczna na drodze powiatowej
nr 2923E od drogi wojewódzkiej tir 713
do mieiscowości Wygoda, grn. Brojce" - proiekt
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego

25 000,00

25000,00
20 000,00

20000,00

0,00

0,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Brójce 5418000,00 0,00

178 350,00

18822,00
46368,00

113 160,00
450118,00

37038,00
53 194,00

359886,00

0,00

0,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Koluszki

628468,00 0,00

"Wykonanie ciągu pieszo -jezdnego przy drodze
powiatowej nr 1150E w gminie Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
rezerwa subwencji ogólnej
"Przebudowa przejścia szkohiego na drodze
powiatowej nr 1151E w Wiączyniu Dobiym
grn. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg
"Budowa przejścia dla pieszych w drodze powiatowej
nr 1148E w Kopance grn. Nowosolna"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Nowosolna
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg

l 172790,10

954547,10
218243,00
215250,00

57 629,00
19861,00

137760,00
110700,00

22263,00
11 685,00
76752,00

-51 801,00

-51 801,00

0,00

0,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy
Nowosolna

7 498 740,10 -57 801,00

"Przebudowa przejścia dla pieszych na drodze
powiatowej nr 1195E w rejonie cmentarza w Starej
Gadce"
w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego
pomoc finansowa z budżetu Gminy Rzgów
Rzqdo-wy Fundusz Rozwoju Dróg

178 350,00

20418,00
34932,00

123000,00

0,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Rzgów 178350,00 0,00

"Modernizacja odcinków dróg powiatowych
nr 2900E, 2902E i 2904E na terenie gmmy Tuszyn"

10 090 460,00 0,00

25 000,00

25000,00
20 000,00

20000,00
5418000,00

178 350,00

18822,00
46368,00

113 160,00
450118,00

37038,00
53 194,00

359886.00
628468,00

l 120989,10

902 746,10
2] 8 243,00

215250,00

57629,00
19861,00

}37 760,00
110700,00

22263,00
11 685,00
76 752,00

1446939,10

178 350,00

20418,00
34932,00

123 000,00
178350,00

10 090 460,00



Dział Rozdział § Treść Plan
na 2022 rok zmiana

Plan
po zmianach
na 2022 rok

w tym:
budżet Po-wiatu Łódzkiego Wschodniego
Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych
Rządowy Fundusz Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych

166 541,00
337982,00

9585937,00

razem wydatki inwestycyjne na terenie gminy Tuszyn \ 10 090 460,00
Razem wydatki majątkowe własne 19067388,70

Razem wydatki majątkowe 19067388,70

166541,00
337982,00

9585931.00

0,00 \ 10090460,00
0,00 19067388,70

0,001 19067388,70
OGÓŁEM WYDATKI MAJĄTKOWE J9 067388,70 0,001 19 067 388,70
OGÓŁEM WYDATKI 19 102 388,70 0,001 19102388,70


